



به نام خدا
پرسشنامه

عضو محترم هیات علمی

با سلام و احترام، با توجه به تقاضای جنابعالی / سرکار عالی مبنی بر ارتقا از مرتبه دانشیاری به استادی؛ خواهشمند است به منظور آشنایی هر چه بیشتر هیات ممیزه دانشگاه با کیفیت فعالیت‌های شما در دوره دانشیاری، علاوه بر تکمیل فرم‌های شناسنامه علمی، با پاسخ به سوالات زیر این هیات را در بررسی هرچه بهتر پرونده خود یاری فرمایید:

ضمن معرفی خود بفرمایید عمده فعالیت‌های شما در چه حوزه تخصصی می باشد؟

۱- حداقل سه و حداکثر پنج مقاله شاخص در حوزه تخصصی خود را که در آن شخصاً نویسنده مسئول بوده اید یا برگرفته از رساله دکتری و یا تزارشد که شما استاد راهنمای آن بوده اید، ذکر نموده و نقش هر یک از نویسندگان همکار در این مقالات را توضیح دهید.

۱-۱) دلایل شاخص بودن آنها را نیز بیان فرموده و میزان ارجاعات و استنادات به مقالات مذکور و نیز ضریب تاثیر و رتبه نشریه (چارک) را مشخص فرمایید.

۱-۲) چنانچه بین این مقالات و سایر مقالات شما هم پوشانی وجود دارد، میزان هم پوشانی را مشخص فرمایید.

۲- چنانچه نویسنده کتاب‌هایی می باشید، تالیف یا تصنیف بودن آن‌ها (با توجه به تعاریف ذکر شده در آیین‌نامه ارتقاء) را مشخص نموده و در خصوص میزان استفاده از نتایج تحقیقات شخصی خود در نگارش کتاب‌ها توضیح دهید. ضمناً دلایل انتخاب ناشر کتاب را نیز بیان فرمایید.

۳- در صورتی که مجری طرح پژوهشی ملی یا منطقه‌ای بوده اید، ضمن بیان نحوه تامین بودجه و نوع قرارداد، نکات کلیدی دستاوردها و اثر آنها در حل مشکلات کشور را با ذکر دلایل یا مستندات بیان نمایید.

۴- میزان حضور و ارتباط خود را با مجامع علمی تخصصی داخلی و خارجی با ذکر مصادیق بیان نمایید. در همین زمینه چنانچه در کنگره‌ها یا کنفرانس‌های داخلی یا بین‌المللی، به عنوان سخنران کلیدی حضور داشته اید موارد را بیان فرمایید.



به نام خدا
پرسشنامه

۵- چنانچه موارد برجسته دیگری، مانند اختراع یا اکتشاف یا خلق آثار بدیع هنری یا جوایز ملی یا بین المللی، یا به عنوان سخنران مدعو در جوامع ملی و یا بین المللی در کارنامه فعالیت‌های شما وجود دارد که مایلید در بررسی پرونده مورد توجه قرار گیرد بیان نمایید.

۶- در زمینه فعالیت‌های آموزشی، موفقیت خود را چگونه ارزیابی می کنید؟ آیا در تدوین یا به روز رسانی و ارائه دروس جدید خصوصا در دوره دکتری اقداماتی را انجام داده اید؟

۷- نقش خود را در زمینه اداره، توسعه و ارتقای فعالیت‌های گروه و دانشکده تا چه حد موثر می دانید؟ لطفا مصادیق را بیان فرمایید.

۸- هر گونه اطلاعات دیگری که می تواند در تصمیم گیری صحیح در مورد پرونده شما موثر باشد را در این بخش مرقوم فرمایید. این اطلاعات ممکن است در خصوص اشتهار یا مرجعیت علمی، میزان رجوع به مقالات یا کتابها، نقش شما در فعالیت‌های علمی و تحقیقاتی کشور و یا هر فعالیت شاخص در سطح ملی یا بین المللی باشد.

نام و نام خانوادگی	امضاء
تاریخ	